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Ranking Wystawowy - Najlepszy Pies Oddziału CAŁOŚĆ 

Nazwa Psa Rasa Grupa Suma pkt Miejsce 

JASMINA u STÓP SZKLANYCH GÓR Czarny terier rosyjski 2 1772 1 

Hyuuga Go Yujo Akita  Akita 5 1543 2 

Miss TIFFANY od Lalanki Pudel toy 9 1293 3 

Olympos Il Mio Ermes degli Dei Wyżeł włoski krótkowłosy 7 909 4 

Di'Leila's Sheltie (FCI) Mr.Blue Sky Owczarek szetlandzki 1 855 5 

Darling From Ukraine Mary Lucky Stars Beagle 6 855 6 

Guido Magyar Tim Wyżeł węgierski krótkowłosy 7 796 7 

Hanahime Go Yujo Akita  Akita 5 657 8 

Figiel Frodo z Winory Polski Owczarek Nizinny 1 631 9 

Active Life ZHAADAR Jamnik krótkowłosy standardowy 4 615 10 

UNICA de Las Tinieblas Alano Espanol RN 556 11 

PABLO Crazy World Dog ( FCI) Boston terrier 9 541 12 

ALUCINANTE Curly Best Friend  Hiszpański Pies Dowodny  8 531 13 

Special Guest YEMEN PEARL  Chihuahua krótkowłosy  9 501 14 

DAMON  Rulers of Golden Hills FCI Bokser 2 466 15 

GERONIMO Equus Parson Russell Terrier  3 438 16 

FREEZE MAX Kingdom of Our Dreams Pudel Toy 9 424 17 

GUIDO'S GIRL Dainty Wyżeł węgierski krótkowłosy 7 415 18 

PIU BELLA Złota Magnolia Cavalier King Charles Spaniel 9 411 19 

COVVENTINEA Ventura to succes Welsh Corgi Pembroke 1 407 20 

DIRTY DANCING Pearls in Furs  Hiszpański Pies Dowodny  8 385 21 

KHAN House of Long Dogs (FCI) Jamnik długowłosy miniaturowy 4 357 22 

Orchide In Blossom Bennet Szpic mały biały 5 355 23 

Nepal Tesoro Di Mauro pudel miniaturowy płowy 9 344 24 

UNCJA Pro Amare FCI Yorkshire Terrier 3 317 25 

FIESTA Buziaczek Chihuahua krótkowłosy  9 317 25 

ETERNAL LEADER Lanturn FCI Cocker spaniel angielski 8 314 26 
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Alessandro Dalmatian Opera Dalmatyńczyk 6 299 27 

LITTLE HOPE Gypsy Dreams (FCI) Buldog angielski  2 298 28 

JZ Rodan Ekati Setter  Seter irlandzki 7 286 29 

BREAKING THE RULES Ofindoro  Basenji  5 262 30 

EUREKA z Rozkoszowskiej Chaty Sznaucer średni pieprz i sól 2 248 31 

Lesio ze Sfory Chirona Pudel standardowy 9 242 32 

Tristan Pasterska Sfora Berneński Pies Pasterski 2 238 33 

LUCKY BLUE Z Kojca Coli FCI Owczarek Szetlandzki 1 215 34 

HO-LEE WOOD DREAM Wataha z Brzozowego Sadu Ceskoslovenský Vlciak 1 209 35 

Azzurro Dolce Segreto Shih-tzu  9 205 36 

QARDAMON Taniec Motyla Jamnik długowłosy króliczy 4 198 37 

Golden Victory from Lady Tamaris Sznaucer miniaturowy czarny 2 194 38 

WINTER BABY ENTER NICOLE I.M. and Winter Friends Siberian husky 5 192 39 

Kingivan Mon L;Ami  Pudel miniaturowy płowy 9 192 39 

YARI SHOKO AURUM - IZ URALSKOY PLEYADY ZVIOZD Toy Fox Terrier RN 184 40 

HAPPY FRESH LEMON Lichnerowicz Kennel (FCI) Pinczer Miniaturowy 2 178 41 

Kelemenki (FCI) Can You Keep A Secret? Owczarek amerykański miniaturowy 1 153 42 

YOU ARE MY PARADISE Auraveltica  Boston terrier  9 131 43 

TENNESSEE Bul-Corg (FCI) Welsh Corgi Pembroke 1 109 44 

SWEET PHANTOM DESIRE Fluffy Crew  Pudel średni wielobarwny  9 105 45 

MONA LISA von Koberwitz FCI Mały  Münsterländer 7 104 46 

HOLI Stella Venandi (FCI) Wyżeł niemiecki szorstkowłosy 7 97 47 

INKA Toffi Country Pudel miniaturowy srebrny płowy 9 80 48 

KEANU REEVES Impuls i Splendor Whippet 10 64 49 

Atlant iz Ligi Ansvir  Owczarek wschodnioeuropejski  RN 42 50 

TESSI Gran Beso Whippet 10 35 51 

Fit for Speed THE CHALLENGER Whippet  10 24 52 

MEGI-TESLA Gran Beso Whippet 10 16 53 
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Ranking Wystawowy - Najlepszy Pies Oddziału GRUPAMI FCI 

Nazwa Psa Rasa Grupa Suma pkt Miejsce 

Di'Leila's Sheltie (FCI) Mr.Blue Sky Owczarek szetlandzki 1 855 1 

Figiel Frodo z Winory Polski Owczarek Nizinny 1 631 2 

COVVENTINEA Ventura to succes Welsh Corgi Pembroke 1 407 3 

LUCKY BLUE Z Kojca Coli FCI Owczarek Szetlandzki 1 215 4 

HO-LEE WOOD DREAM Wataha z Brzozowego Sadu Ceskoslovenský Vlciak 1 209 5 

Kelemenki (FCI) Can You Keep A Secret? Owczarek amerykański miniaturowy 1 153 6 

TENNESSEE Bul-Corg (FCI) Welsh Corgi Pembroke 1 109 7 

JASMINA u STÓP SZKLANYCH GÓR Czarny terier rosyjski 2 1772 1 

DAMON  Rulers of Golden Hills FCI Bokser 2 466 2 

LITTLE HOPE Gypsy Dreams (FCI) Buldog angielski  2 298 3 

EUREKA z Rozkoszowskiej Chaty Sznaucer średni pieprz i sól 2 248 4 

Tristan Pasterska Sfora Berneński Pies Pasterski 2 238 5 

Golden Victory from Lady Tamaris Sznaucer miniaturowy czarny 2 194 6 

HAPPY FRESH LEMON Lichnerowicz Kennel (FCI) Pinczer Miniaturowy 2 178 7 

GERONIMO Equus Parson Russell Terrier  3 438 1 

UNCJA Pro Amare FCI Yorkshire Terrier 3 317 2 

Active Life ZHAADAR Jamnik krótkowłsoy standardowy 4 615 1 

KHAN House of Long Dogs (FCI) Jamnik długowłosy miniaturowy 4 357 2 

QARDAMON Taniec Motyla Jamnik długowłosy króliczy 4 198 3 

Hyuuga Go Yujo Akita  Akita 5 1543 1 

Hanahime Go Yujo Akita  Akita 5 657 2 

Orchide In Blossom Bennet Szpic mały biały 5 355 3 

BREAKING THE RULES Ofindoro  Basenji  5 262 4 

WINTER BABY ENTER NICOLE I.M. and Winter Friends Siberian husky 5 192 5 

Darling From Ukraine Mary Lucky Stars Beagle 6 855 1 

Alessandro Dalmatian Opera Dalmatyńczyk 6 299 2 
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Olympos Il Mio Ermes degli Dei Wyżeł włoski krótkowłosy 7 909 1 

Guido Magyar Tim Wyżeł węgierski krótkowłosy 7 796 2 

GUIDO'S GIRL Dainty Wyżeł węgierski krótkowłosy 7 415 3 

JZ Rodan Ekati Setter  Seter irlandzki 7 286 4 

MONA LISA von Koberwitz FCI Mały  Münsterländer 7 104 5 

HOLI Stella Venandi (FCI) Wyżeł niemiecki szorstkowłosy 7 97 6 

ALUCINANTE Curly Best Friend  Hiszpański Pies Dowodny  8 531 1 

DIRTY DANCING Pearls in Furs  Hiszpański Pies Dowodny  8 385 2 

ETERNAL LEADER Lanturn FCI Cocker spaniel angielski 8 314 3 

Miss TIFFANY od Lalanki Pudel toy 9 1293 1 

PABLO Crazy World Dog ( FCI) Boston terrier 9 541 2 

Special Guest YEMEN PEARL  Chihuahua krótkowłosy  9 501 3 

FREEZE MAX Kingdom of Our Dreams Pudel Toy 9 424 4 

PIU BELLA Złota Magnolia Cavalier King Charles Spaniel 9 411 5 

Nepal Tesoro Di Mauro Pudel miniaturowy płowy 9 344 6 

FIESTA Buziaczek Chihuahua krótkowłosy  9 317 7 

Lesio ze Sfory Chirona Pudel standardowy 9 242 8 

Azzurro Dolce Segreto Shih-tzu  9 205 9 

Kingivan Mon L;Ami  Pudel miniaturowy płowy 9 192 10 

YOU ARE MY PARADISE Auraveltica  Boston terrier  9 131 11 

SWEET PHANTOM DESIRE Fluffy Crew  Pudel średni wielobarwny  9 105 12 

INKA Toffi Country Pudel miniaturowy srebrny płowy 9 80 13 

KEANU REEVES Impuls i Splendor Whippet 10 64 1 

TESSI Gran Beso Whippet 10 35 2 

Fit for Speed THE CHALLENGER Whippet  10 24 3 

MEGI-TESLA Gran Beso Whippet 10 16 4 

UNICA de Las Tinieblas Alano Espanol RN 556 1 

YARI SHOKO AURUM - IZ URALSKOY PLEYADY ZVIOZD Toy Fox Terrier RN 184 2 

Atlant iz Ligi Ansvir  Owczarek wschodnioeuropejski  RN 42 3 
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Ranking Wystawowy -  Najlepszy Junior CAŁOŚĆ 

Nazwa Psa Rasa Grupa Suma pkt Miejsce 

DALMATRIX CRAZY FOR YOU Dalmatyńczyk 6 890 1 

Nepal Tesoro Di Mauro Pudel miniaturowy płowy 9 793 2 

NEPTUN Diament Jakucji (FCI) Łajka jakucka 5 733 3 

Venecja od Lalanki Istny Cud  Pudel toy  9 694 4 

URI I.M. and Winter Friends Siberian Husky 5 486 5 

UNICA de Las Tinieblas Alano español RN 466 6 

EUREKA z Rozkoszowskiej Chaty Sznaucer średni pieprz i sól 2 451 7 

UNEXPECTED DESTINY Lanturn FCI Cocker spaniel angielski 8 420 8 

Lucilla dell'Oltresavio Wyżeł włoski krótkowłosy 7 419 9 

Hyuuga Go Yujo Akita  Akita 5 416 10 

QUINCY BAZYLIA od Labicka Owczarek francuski Briard 1 381 11 

TEQUILA SUNRISE Equus  Parson Russell Terrier 3 358 12 

TARRAGONA Mi Pura Belleza  Shar-pei 2 317 13 

CARTIER D'AMOUR Succession of Baron FCI Grand Basset Griffon Vendeen 6 317 13 

UME OF Burudika  Basenji 5 303 14 

FREEZE MAX Kingdom of Our Dreams Pudel toy  9 281 15 

SWEET PHANTOM DESIRE Fluffy Crew  Pudel średni wielobarwny  9 265 16 

OCH! CZA CZA CZARUJĄCA z Fox-Klanu Foksterier szorstkowłosy 3 232 17 

FARGO Tails of Pride FCI Yorkshire Terrier 3 221 18 

ALL I EVER WANTED Good To Be Gold  Golden retriever  8 204 19 

MATEO Karla Chi  Chihuahua krótkowłosy  9 194 20 

Husqvarna (FCI) KIWI COLADA Siberian Husky 5 187 21 

YOU ARE MY PARADISE Auraveltica  Boston terrier  9 180 22 

UNIQUE du Manoir Saint Adrien Foksterier krótkowłosy  3 179 23 

ANTARES Mystery Success  Bedlington terrier  3 165 24 

ANANDI SANTA'S HEART Breeway Cocker Spaniel Angielski 8 160 25 

HONEY MOON Viva's Fox Kennel Foksterier szorstkowłosy  3 158 26 
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Azzurro Dolce Segreto Shih tzu  9 157 27 

DHARMA Black Buddha Sznaucer miniaturowy czarny 2 154 28 

Hanahime Go Yujo Akita  Akita 5 152 29 

Empire of Quinn DRACULA Foksterier szorstkowłosy 3 142 30 

NINHURSAG Ithildin, Chihuahua długowłosy 9 129 31 

TENNESSEE Bul-Corg (FCI) Welsh Corgi Pembroke 1 116 32 

ELECTRA Boxer My Dream (FCI) Bokser 2 84 33 

HOPE FOR HAPPINESS Promise of Victory Cane Corso Italiano 2 77 34 

JOTA z Fox-Klanu  Jamnik krótkowłosy standardowy 4 73 35 

Special Guest YEMEN PEARL  Chihuahua krótkowłosy  9 73 35 

Kelemenki (FCI) CAN YOU KEEP A SECRET? Owczarek amerykański miniaturowy 1 70 36 

KEANU REEVES Impuls i Splendor Whippet 10 68 37 

KHAN House of Long Dogs FCI Jamnik długowłosy miniaturowy 4 52 38 

Atlant iz Ligi Ansvir  Owczarek wschodnioeuropejski  RN 46 39 

 

Ranking Wystawowy - Najlepszy Junior GRUPAMI 

Nazwa Psa Rasa Grupa Suma pkt Miejsce 

QUINCY BAZYLIA od Labicka Owczarek francuski Briard 1 381 1 

TENNESSEE Bul-Corg (FCI) Welsh Corgi Pembroke 1 116 2 

Kelemenki (FCI) CAN YOU KEEP A SECRET? Owczarek amerykański miniuaturowy 1 70 3 

EUREKA z Rozkoszowskiej Chaty Sznaucer średni pieprz i sól 2 451 1 

TARRAGONA Mi Pura Belleza  Shar-pei 2 317 2 

DHARMA Black Buddha Sznaucer miniaturowy czarny 2 154 3 

ELECTRA Boxer My Dream (FCI) Bokser 2 84 4 

HOPE FOR HAPPINESS Promise of Victory Cane Corso Italiano 2 77 5 

TEQUILA SUNRISE Equus  Parson Russell Terrier 3 358 1 

OCH! CZA CZA CZARUJĄCA z Fox-Klanu Foksterier szorstkowłosy 3 232 2 

FARGO Tails of Pride FCI Yorkshire Terrier 3 221 3 

UNIQUE du Manoir Saint Adrien Foksterier krótkowłosy  3 179 4 
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ANTARES Mystery Success  Bedlington terrier  3 165 5 

HONEY MOON Viva's Fox Kennel Foksterier szorstkowłosy  3 158 6 

Empire of Quinn DRACULA Foksterier szorstkowłosy 3 142 7 

JOTA z Fox-Klanu  Jamnik krótkowłosy standardowy 4 73 1 

KHAN House of Long Dogs FCI Jamnik długowłosy miniaturowy 4 52 2 

NEPTUN Diament Jakucji (FCI) Łajka jakucka 5 733 1 

URI I.M. and Winter Friends Siberian Husky 5 486 2 

Hyuuga Go Yujo Akita  Akita 5 416 3 

UME OF Burudika  Basenji 5 303 4 

Husqvarna (FCI) KIWI COLADA Siberian Husky 5 187 5 

Hanahime Go Yujo Akita  Akita 5 152 1 

DALMATRIX CRAZY FOR YOU Dalmatyńczyk 6 890 1 

CARTIER D'AMOUR Succession of Baron FCI Grand Basset Griffon Vendeen 6 317 2 

Lucilla dell'Oltresavio Wyżeł włoski krótkowłosy 7 419 1 

UNEXPECTED DESTINY Lanturn FCI Cocker spaniel angielski 8 420 1 

ALL I EVER WANTED Good To Be Gold  Golden retriever  8 204 2 

ANANDI SANTA'S HEART Breeway Cocker Spaniel Angielski 8 160 3 

Nepal Tesoro Di Mauro Pudel miniaturowy płowy 9 793 1 

Venecja od Lalanki Istny Cud  Pudel toy  9 694 2 

FREEZE MAX Kingdom of Our Dreams Pudel toy  9 281 3 

SWEET PHANTOM DESIRE Fluffy Crew  Pudel średni wielobarwny  9 265 4 

MATEO Karla Chi  Chihuahua krótkowłosy  9 194 5 

YOU ARE MY PARADISE Auraveltica  Boston terrier  9 180 6 

Azzurro Dolce Segreto Shih tzu  9 157 7 

NINHURSAG Ithildin, Chihuahua długowłosy 9 129 8 

Special Guest YEMEN PEARL  Chihuahua krótkowłosy  9 73 9 

KEANU REEVES Impuls i Splendor Whippet 10 68 1 

UNICA de Las Tinieblas Alano español RN 466 1 

Atlant iz Ligi Ansvir  Owczarek wschodnioeuropejski  RN 46 2 
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Ranking Wystawowy - Najlepszy Weteran 

 

 

Ranking Wystawowy - Najlepsze Szczenię 

Nazwa Psa Rasa Grupa Suma pkt Miejsce 

ANANDI SANTA'S HEART Breeway Cocker spaniel angielski 8 444 1 

UME OF Burudika Basenji 5 426 2 

Nepal Tesoro Di Mauro Pudel miniaturowy płowy 9 368 3 

UNEXPECTED DESTINY Lanturn FCI Cocker spaniel angielski 8 269 4 

MATEO Karla Chi  Chihuahua krótkowłosy  9 227 5 

ALL I EVER WANTED Good To Be Gold Golden retriever  8 221 6 

NIMUE Ithildin Chihuahua krótkowłosy  9 201 7 

Lucilla dell'Oltresavio Wyżeł włoski krótkowłosy 7 183 8 

OCH! CZA CZA CZARUJĄCA z Fox-Klanu Foksterier szorstkowłosy 3 167 9 

Empire of Quinn DRACULA Foksterier szorstkowłosy 3 160 10 

FARGO Tails of Pride FCI Yorkshire Terrier 3 150 11 

V'octo Morus Alba Atropa Bella Donna Ceskoslovenský Vlciak 1 125 12 

FREYA Black Buddha Sznaucer olbrzym czarny 2 124 13 

NINHURSAG Ithildin Chihuahua długowłosy 9 123 14 

ANTARES Mystery Success  Bedlington terrier  3 113 15 

TARRAGONA Mi Pura Belleza  Shar-pei 2 85 16 

HEBAN Black Buddha Sznaucer miniaturowy czarny 2 64 17 

SWEET CHILLI Bul-Corg (FCI) Welsh Corgi Pembroke 1 57 18 

PETULIA Succession of Baron FCI Basset Gaskoński 6 57 19 

HABANERA Black Buddha Sznaucer miniaturowy czarny 2 36 20 

Nazwa Psa Rasa Grupa Suma pkt Miejsce 

SIMBA EQUUS Mysia Zagłada FCI  Parson Russell Terrier  3 344 1 

JAWA Herbu Drop FCI Mały  Münsterländer 7 63 2 

FUJI Equus Parson Russell Terrier  3 58 3 
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Ranking Użytkowy - Agility 

Właściciel Pies Lokata 

Izabela Orywoł Di'Leila's Sheltie (FCI) Mr.Blue Sky 1 

 

Ranking Użytkowy - Dummy 

Właściciel Pies Lokata Pkt 

Joanna Grabowska Jaffa Aguzannis 1 576 

Joanna Grabowska Birchcreek Dram 2 357 

 

Ranking Użytkowy – Flyball 

Lider drużyny Nazwa Lokata 

Agnieszka Matejczuk WOOF Flyball Team 1 

 

Ranking Użytkowy – Psy Myśliwskie 

Właściciel Pies Lokata Pkt 

Sandra Łopat Guido's Girl Danitty 1 66 

Sandra Łopat Guido Magyar Tim 2 18 

 

Ranking Użytkowy – Obedience 

Właściciel Pies Lokata Pkt 

Aleksandra Wawrynek-Łapińska FAIRY FIFI Macy Gray 1 159 

Małgorzata Chołoniewska  Nicima's Duke Eskel 2 129 

 

Ranking Użytkowy – Psy pasterskie 

Właściciel Pies Lokata 

Izabela Orywoł Di'Leila's Sheltie (FCI) Mr.Blue Sky 1 
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Ranking Użytkowy – Wyścigi chartów 

Właściciel Pies Lokata Pkt 

Klaudia Bator, Tomasz Bator FORCE FIORE Gallaunt 1 813 

Klaudia Bator, Tomasz Bator FERNO FIANO Gallaunt 2 553 

Klaudia Bator, Tomasz Bator Fit for Speed THE CHALLENGER 3 540 

Klaudia Bator, Tomasz Bator Fit for Speed THE CHECK-MATE 4 368 

Adrian Andrzejczak IVY GALLANT 5 303 

 


